
Účastníci s nárokem na dotovanou cenu ze Sociálního fondu, resp. FKSP: 
 

• zaměstnanci ČD, a.s.; 
• rodinní příslušníci zaměstnance ČD, a.s. (manžel/manželka, druh/družka, 

reg. partner/partnerka); 
• dítě zaměstnance ČD, a.s. do dokončení školní docházky, max. však do 19 

let věku (dosažení limity věku po akci); 
• zaměstnanec ČD Cargo, a.s.; 
• dítě zaměstnance ČD Cargo, a.s. do dokončení školní docházky, max. však 

do 26 let věku; 
• důchodce/bývalý zaměstnanec ČD, a.s., který je zároveň aktivním členem 

FVČ (příspěvek bude poskytnut z prostředků FVČ); 
• zaměstnanec Správy železnic, s.o.; 
• dítě zaměstnance Správy železnic, s.o. do dokončení 16 let věku. 

 
 
 

Účastníci bez nároku na dotovanou cenu ze Sociálního fondu, resp. FKSP: 
 

• důchodci/bývalí zaměstnanci (vyjma bývalých zaměstnanců ČD, a.s., kteří 
jsou zároveň členy FVČ); 

• rodinní příslušníci zaměstnanců ČD Cargo, a.s. a Správy železnic, s.o. 
(vyjma dětí); 

• rodinní příslušníci důchodců/bývalých zaměstnanců (bez rozdílu); 
• zaměstnanci jiných společností a podniků. 
 

 


